
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
601 
451 
466 
616 
405 
106 
455 

Name 
Dietmar Brandt 
Jeanine Brandt 
Andreas Wendling 
Tobias Röth 
Florian/Paula Viehm
Patrick Siebert 
Thomas Freiwang 

Fabrikat 
VW Golf VI R 
BMW Compakt E36 
BMW E36 328i A 
BMW E36 328i 
Volkswagen Polo 6N1 
Honda Civic 
BMW E36 

Beste Zeit 
38.918 
39.672 
40.216 
39.967 
41.480 
41.702 

Zweitbeste 
38.985 
39.765 
40.233 
40.127 
41.620 
42.025 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit 
5:21.562 
5:22.503 
5:26.166 
5:26.611 
5:37.074 
5:41.306 

 

Vorsprung 

0.941 

Ø km/h 

82,398 

Beste Rundenzeit 

38.918 

km/h 

85,102 

Beste Runde von 

601 - Dietmar Brandt 

Gedruckt: 11.08.2019 15:25:51 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Dominik Hagemann 

Sportkommissar: Udo Randolph 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 194/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

13. ADAC Rallycross Schlüchtern 
DRX Rallycars 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:18:50 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

11.08.2019 15:05 


